
PetStore Conad - Via Enrico Fermi 1

Cane
Altri Animali
Gatto

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

10.69 €  8.55 €
106.9 € / kg

Collare Cane Olio di
Neem Maxi >25kg

-20%

confezione 2.5kg

19.98 €  17.17 €
7.99 € / kg

Monge all Breeds
Adult Maiale/ri/patate

2,5 Kg

-14%

0.800kg

7.01 €  5.93 €
8.76 € / kg

Trainer Dog Sens
Salmone Mini 800 Gr

No Gl

-15%

Confezione 400 g

3.55 €  3.02 €
8.88 € / kg

Natural con Pollo
>10kg Medium-maxi
Puppy & Junior (>2

Mesi)

-14%

confezione 800.0 g

7.01 €  5.93 €
8.76 € / kg

Trainer Dog Sens
Puppy Salm Mini 800

Gr No Gl

-15%

confezione 0.4kg

3.51 €  2.97 €
8.78 € / kg

Natural Code Cane
409 Cingh/pat/melog.

400 Gr

-15%

Confezione 50 g

12.42 €  9.31 €
248.4 € / kg

Beaphar Collare
Cane Grande

-25%

Confezione 12 kg

64.69 €  58.21 €
5.39 € / kg

F10 Diet Medium 12
Kg Maiale

-10%

Confezione 300 g

2.15 €  1.5 €
7.17 € / kg

Adult Patè
Monoprotein* Solo

Pollo

-30%

Confezione 800 g

3.55 €  2.69 €
4.44 € / kg

Dog Taglia Piccola
Adulto 1-8 Anni con

Pollo

-24%

Confezione 800 g

3.77 €  2.69 €
4.71 € / kg

Dog Yorkshire Terrier
con Pollo

-28%

Confezione 800 g

3.55 €  2.69 €
4.44 € / kg

Dog Chihuahua con
Pollo

-24%

Cane
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Confezione 90 g

3.62 €  3.23 €
40.22 € / kg

Noshies Lecker
Fleischig

-10%

Confezione 400 g

3.55 €  3.02 €
8.88 € / kg

Natural con Manzo
>10kg Medium-maxi

Adult (>12 Mesi)

-14%

confezione 500ml

19.33 €  15.46 €
38.66 € / l

Lozioneneemambientiml.500camon

-20%

Confezione 1 pz

30.13 €  24.1 €
502.17 € / kg

Carobin Pet Fte 30
Cpr

-20%

Confezione 128 g

2.26 €  1.93 €
17.66 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Medio 5 Pezzi

-14%

Confezione 110 g

2.26 €  1.93 €
20.55 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Piccolo 7 Pezzi

-14%

Confezione 154 g

2.26 €  1.93 €
14.68 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Grande 4 Pezzi

-14%

confezione 0.4kg

3.51 €  2.97 €
0.01 € / pz

Natural Code 411
Dog Anatra Coniglio

e Patate 400

-15%

confezione 0.4kg

3.51 €  2.97 €
0.01 € / pz

Code 405 Dog Maiale
e Piselli 400g

-15%

confezione 0.4kg

3.51 €  2.97 €
0.01 € / pz

Natural Code 412
Dog Angus Farro e

More 400 Gr

-15%

confezione 400.0 g

3.55 €  3.02 €
0.01 € / pz

Natural Trainer Dog
Maturity

Medium/maxi Pollo
40

-14%

Confezione 300 g

2.15 €  1.5 €
2.15 € / pz

D Spd Dog Exc Pate
Mono Cervo 300g

-30%
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Confezione 1.10 kg

24.73 €  17.81 €
24.73 € / pz

D Ped Dentastix
Mpack Small X7 0

-27%

Confezione 1.62 kg

24.73 €  17.81 €
24.73 € / pz

D Ped Dentastix
Mpack Large X4 2

-27%

Confezione 1440 g

24.73 €  17.81 €
24.73 € / pz

D Ped Dentastix
Mpack Med X56

-27%

Confezione 80 g

3.55 €  2.69 €
44.38 € / kg

Vitak Meat Balls 80g-
t1

-24%

Confezione 55 g

2.32 €  1.93 €
42.18 € / kg

Vitak Boony Bits 55g-
t0

-16%

Confezione 1 pz

24.73 €  19.76 €
24.73 € / pz

Beaphar Nat Barr
Spray Neem 250ml-

t1

-20%
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Confezione 52 g

6.37 €  5.29 €
122.5 € / kg

Goldfish Flakes

-16%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.91 €
3.23 € / kg

Menu Vital Porcellini
d'India Alimento

Completo

-9%

Confezione 180 g

4.42 €  3.78 €
24.56 € / kg

Kräcker Original +
Miele & Sesamo

Pappagalli Piccoli 2
Pezzi

-14%

Confezione 1 kg

6.37 €  5.29 €
6.37 € / kg

Menu Alimento Base
per Parrocchetti

-16%

Confezione 180 g

4.42 €  3.78 €
24.56 € / kg

Kräcker Original +
Mandorle & Fico

Parrocchetti 2 Pezzi

-14%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.91 €
3.23 € / kg

Vitak Menu Vital
Roditori 1kg Crice-t0

-9%

Confezione 1 pz

2.05 €  1.62 €
2.05 € / pz

Imac Beverino
Tweety 100 Uccelli-t0

-20%

Altri
Animali
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Confezione 85 g

1.35 €  1.08 €
15.88 € / kg

Proplan Bst 85 Gr
Delicate Tacc.Salsa

-20%

Confezione 340 g

2.91 €  2.54 €
8.56 € / kg

Selezione Cibo
Umido Gatto in Salsa
Selezione del Mare 4

x 85g

-12%

Confezione 70 g

1.5 €  1.27 €
21.43 € / kg

Petreet Natura
Tonno/r.P.Bianco

A08 70 Gr

-15%

Confezione 70 g

1.5 €  1.27 €
21.43 € / kg

Petreet Natura Tonno
R/sgombro 70 Gr

-15%

Confezione 70 g

1.5 €  1.27 €
21.43 € / kg

Petreet Natura Tonno
R/cal.70 Gr A13

-15%

Confezione 70 g

1.5 €  1.27 €
21.43 € / kg

Petreet Natura Tonno
R/granchio 70 g

-15%

Confezione 70 g

1.5 €  1.27 €
21.43 € / kg

Petreet Natura Tonno
R/spinaci 70gr A14

-15%

confezione 0.4kg

4.59 €  3.89 €
11.48 € / kg

Monge Cat Urinary
400 Gr

-15%

Confezione 18 g

1.46 €  1.24 €
81.11 € / kg

Catstick Classic
Merluzzo & Merluzzo

Nero 3 Sticks

-15%

Confezione 18 g

1.46 €  1.24 €
81.11 € / kg

Catstick Classic
Anatra & Coniglio 3

Sticks

-15%

Confezione 18 g

1.46 €  1.24 €
81.11 € / kg

Catstick Classic
Pollame & Fegato 3

Sticks

-15%

Confezione 2.45 kg

9.71 €  8.21 €
3.96 € / kg

Cat&rina al Tofu 5,5
Lt Pesca

-15%

Gatto
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Confezione 400 g

9.18 €  7.34 €
22.95 € / kg

Purina Cat En 400 Gr

-20%

confezione 3800g

9.61 €  8.15 €
0.96 € / l

Lettiera Vegetale

-15%

Confezione 340 g

2.91 €  2.54 €
8.56 € / kg

Selezione Cibo
Umido Gatto in Salsa
Selezione Gustosa 4

x 85g

-12%

Confezione 340 g

2.91 €  2.54 €
8.56 € / kg

Delicatezze in
Gelatina Cibo Umido

Gatto Selezione
Delicata 4x85g

-12%

Confezione 18 g

1.29 €  1.25 €
71.67 € / kg

Catstick Classic
Tacchino & Agnello 3

Sticks

-3%

Confezione 3.4 kg

26.46 €  24.73 €
7.78 € / kg

Selezione in Salsa
Cibo Umido Gatto
Selezione Delicata

40x85g

-6%

Confezione 680 g

5.71 €  3.77 €
8.4 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa

Manzo/salmone &
Pollo/tacchino &

Anatra/pollo & Fegato
8 x 85 g

-33%

Confezione 680 g

5.71 €  3.77 €
8.4 € / kg

Purina Gold Doppio
Piacere Anatra &
Tacch/manzo &

Pollo/pesce
Oceano/coniglio &

Fegato 8x85g

-33%

Confezione 680 g

5.71 €  3.77 €
8.4 € / kg

Purina Gold Mousse
Manzo / Pesce

dell'Oceano / Fegato
/ Tacchino 8 x 85 g

-33%

Confezione 1.5 kg

31.86 €  27.08 €
21.24 € / pz

Nd Quinoa Cat
Urinary Anatra Mirtilli

Camomilla Kg

-15%

Confezione 85g

1.62 €  1.46 €
0.02 € / pz

Umido Gatto Schesir
Cat Naturale
Salmone g 85

-9%

Confezione 85 g

1.83 €  1.61 €
21.53 € / kg

Pd Cat Bst
Gastrointestinal Bio

85gr

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 50 g

0.96 €  0.59 €
19.2 € / kg

Hydration Help Hfc
Brodo di Tonno con
25% Filetto di Tonno

-38%

Confezione 50 g

0.96 €  0.59 €
19.2 € / kg

Hydration Help Hfc
Latte di Capra

-38%

Confezione 50 g

0.96 €  0.59 €
19.2 € / kg

Hydration Help Hfc
Brodo di Sardine con

25% Sardine

-38%

Confezione 50 g

0.96 €  0.59 €
19.2 € / kg

Hydration Help Hfc
Brodo di Pollo con
25% Filetto di Pollo

-38%

Confezione 50 g

1.19 €  0.95 €
23.8 € / kg

Hfc Sterilised Adult &
Mature Cat Tonno del

Pacifico

-20%

Confezione 50 g

1.24 €  0.99 €
24.8 € / kg

Urinary Help Hfc
Petto di Pollo con

Mirtilli Rossi Adult &
Mature Cat

-20%

Confezione 50 g

1.24 €  0.99 €
24.8 € / kg

Urinary Help Hfc
Tonno del Pacifico
con Mirtilli Rossi

Adult & Mature Cat

-20%

Confezione 1 pz

1.24 €  0.99 €
1.24 € / pz

Hfc Urinary Help 50
Gr Fil.Pollo

-20%

Bottiglia 7 l

3.23 €  2.15 €
0.46 € / l

Conad Lettiera
Agglomerante Lt.7

-33%

Confezione 90 g

1.29 €  0.81 €
14.33 € / kg

Conad Petg.Snack
Croc.Ster.Rip.Ort.Gr.90

-37%

Confezione 90 g

1.29 €  0.81 €
14.33 € / kg

Conad Petg Snack
Crocc.Rip.Pol-form

Gr90

-37%

Confezione 90 g

1.29 €  0.81 €
14.33 € / kg

Conad Petg Snack
Crocc. Rip.Salm.

Gr90

-37%
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